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　※　予定価格・見積書比較価格は非公表

公 開 調 達 見 積 調 書

開 披 日 時 平 成 29 年 4 月 20 日 午後３時００分

商 号 又 は 名 称 代 表 者 氏 名 １ 回

品 名 エンジンチェーンソー

見 積 書 見 積 回 数

３ 回

幸和機械株式会社 福 田 幸 一

２ 回

87,000 決定

合名会社　能久金物店 能 登 裕 111,100

太平熔材株式会社　能代営業所 岩 澤 繭 生

飯坂農機具店 飯 坂 行 雄

株式会社　カナモト　能代営
業所

鈴 木 誠 慶

見 積 書 比 較 価 格 決 定 金 額 決 定 者

87,000 幸和機械株式会社　

予 定 価 格 契 約 予 定 金 額

93,960　

93,200

105,000

98,800


